
1 

 

AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE 

AL PERSONALE ATA  

AL DSGA  

ALBO   

ATTI   

  SEDE  

 

 

OGGETTO: AVVIO ATTIVITÀ DIDATTICHE A DECORRERE DAL 12/09/2024 

         

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a. s. 2024/2025; 

VISTE le delibere degli organi collegiali per quanto di rispettiva competenza 

DISPONE 

l’avvio delle attività didattiche per il 12/09/2024 alle ore 8:15 per la sede Perito, alle ore 8:10 per la sede 

Levi. L’orario provvisorio delle attività didattiche, con quota oraria di lezione pari a 60 minuti, sarà pari a 

quattro ore di attività didattiche giornaliere. 

Tanto, fino a diversa disposizione. 

L’occasione è gradita per augurare agli alunni, ai Docenti ed al personale tutto un anno scolastico sereno e 

proficuo. 

 

 

Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione. 

 

 

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                             Prof.ssa Laura M. Cestaro  

                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

  

 




